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Veterán Nemzetközi Férfi Párbajtõr Verseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 44 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
LOZANCIC Branko CRO CRO
RADOSEVIC Igor CRO CRO
VLADIK Radim CZE CZE
DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN 24/10/1964 7085
CZIRÁKI László BALATON HUN 8/8/1960 9630
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN 19/1/1976 4281
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 5351
JELICS POPA Gyula DHSE-PMD HUN 20/11/1941 7570
KUKLA Miklós ÉTC HUN 23/11/1974 9442
RIPKA András FLESS HUN 13/1/1975 9629
DR. SCHNUR János HOBBI VÍVÓ SE HUN 29/9/1971 8447
SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN 9/10/1948 6116
SZÓRÁDY István Ödön HOBBI VÍVÓ SE HUN 7324
ERDÕS Csaba KRVSE HUN 2/3/1958 3391
CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968 7598
DEÁK István NKESE HUN 17/10/1976 3697
HODOSI Gábor NKESE HUN 18/8/1968 3575
LUCZ István NKESE HUN 30/6/1943 9899
RAJKA András NKESE HUN 16/10/1948 9961
SZOLNOKI Zoltán NKESE HUN 15/11/1970 7938
LASETZKY Frigyes OSC HUN 2/10/1946 8167
MARCZALI László OSC HUN 8/5/1948 7624
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 5343
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965 5346
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945 8361
MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970 8461
RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961 5359
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969 9604
FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 5381
HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 15/11/1959 5350
HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/7/1957 3441
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/5/1949 9613
THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 7464
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 4620
IMREH László VESC HUN 3/8/1953 4736
SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 4738
FODOR Miklós VETERÁN HUN 19/3/1976 9614
MÜNNICH László Dénes VETERÁN HUN 8464
CELIC Matjaz SLO SLO
GRABNER Karol SLO SLO
JOVANOV Milan SLO SLO
PORS Tomaz SLO SLO
REBERC Andrej SLO SLO
KOLLÁR Gábor SVK SVK
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Veterán Nemzetközi Férfi Párbajtõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  16
Versenybíró : NAGY Ajándék

GY/M ind. AT RG
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN  V  V  V  V  3  V 0,833 14 28 1
FODOR Miklós VETERÁN HUN  0  V  V  4  4  V 0,500 -1 23 4
CZIRÁKI László BALATON HUN  3  4  V  V  V  V 0,667 7 27 3
JELICS POPA Gyula DHSE-PMD HUN  2  3  1  2  2  V 0,167 -11 15 6
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  3  V  3  V  0 V4 0,500 -2 20 5
CSISZÉR Ferenc MTK HUN V4  V  3  V  V  V 0,833 11 27 2
REBERC Andrej SLO SLO  2  2  3  1  1  2 0,000 -18 11 7

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  17
Versenybíró : LAMBERT Regina

GY/M ind. AT RG
SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN  2  2  1  2  0  1 0,000 -22 8 7
HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V V3  V  V  V  V 1,000 15 28 1
SZALAY ID. Károly VESC HUN  V  2  2  V  3  V 0,500 4 22 4
MÜNNICH László Dénes VETERÁN HUN  V  3  V  V  4  2 0,500 6 24 3
JOVANOV Milan SLO SLO  V  3  0  2  1  V 0,333 -9 16 6
LASETZKY Frigyes OSC HUN  V  2  V  V  V  3 0,667 7 25 2
VLADIK Radim CZE CZE  V  1  3 V3  3  V 0,500 -1 20 5

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  18
Versenybíró : FERDINÁNDY Györgyi

GY/M ind. AT RG
THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  2  V  1  1  V 0,400 -6 14 5
DR. SCHNUR János HOBBI VÍVÓ SE HUN  V  V  3  V  4 0,600 8 22 2
HODOSI Gábor NKESE HUN  3  2  V  V  V 0,600 5 20 3
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN  V  V  1  V  V 0,800 6 21 1
KOLLÁR Gábor SVK SVK  V  0  3  2  4 0,200 -7 14 6
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN  2  V  1  4  V 0,400 -6 17 4

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  19
Versenybíró : KISS Bálint

GY/M ind. AT RG
RAJKA András NKESE HUN  0  3  0  0  0 0,000 -21 3 6
HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN  V  V  V  V  2 0,800 9 22 1
GRABNER Karol SLO SLO V4  2  4  1  4 0,200 -8 15 5
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN  V  2  V V4  V 0,800 7 21 3
SZÓRÁDY István Ödön HOBBI VÍVÓ SE HUN  V  4  V  3  2 0,400 4 19 4
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN  V  V  V  2  V 0,800 9 22 1

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  20
Versenybíró : DR. TAMÁS Henriette

GY/M ind. AT RG
FERKE Norbert SZTE-VK HUN  V  V V4  V  V 1,000 11 24 1
CELIC Matjaz SLO SLO  2  1  1  4  V 0,200 -8 13 5
MARCZALI László OSC HUN  3 V2 V4 V3  V 0,800 4 17 2
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN  3  V  3  V  1 0,400 -1 17 4
LUCZ István NKESE HUN  1  V  1  4  0 0,200 -11 11 6
DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN  4  4  3  V  V 0,400 5 21 3
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Veterán Nemzetközi Férfi Párbajtõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  21
Versenybíró : SZOMBATHELYI Tamás

GY/M ind. AT RG
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN  3  V V3  V  V 0,800 9 21 2
RIPKA András FLESS HUN  V  V  V  V  0 0,800 4 20 3
LOZANCIC Branko CRO CRO  1  2  3  V  3 0,200 -9 14 5
ERDÕS Csaba KRVSE HUN  2  4  V  4  1 0,200 -5 16 4
SZOLNOKI Zoltán NKESE HUN  0  2  3  V  0 0,200 -14 10 6
MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN  4  V  V  V  V 0,800 15 24 1

Csoport szám 7    10:00    Pást szám  22
Versenybíró : LUNACSEK Eszter

GY/M ind. AT RG
DEÁK István NKESE HUN  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
RADOSEVIC Igor CRO CRO  0  1  1  1  0 0,000 -22 3 6
IMREH László VESC HUN  2  V  V  V  V 0,800 6 22 2
RAB Attila PTE-PEAC HUN  3  V  4  V  V 0,600 9 22 3
PORS Tomaz SLO SLO  4  V  2  0  4 0,200 -6 15 5
KUKLA Miklós ÉTC HUN  4  V  4  2  V 0,400 1 20 4
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Veterán Nemzetközi Férfi Párbajtõr Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1,000 15 28 továbbjutó
2 DEÁK István NKESE HUN 1,000 12 25 továbbjutó
3 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 1,000 11 24 továbbjutó
4 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN 0,833 14 28 továbbjutó
5 CSISZÉR Ferenc MTK HUN 0,833 11 27 továbbjutó
6 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 0,800 15 24 továbbjutó
7 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 0,800 9 22 továbbjutó
7 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,800 9 22 továbbjutó
9 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 0,800 9 21 továbbjutó

10 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 0,800 7 21 továbbjutó
11 IMREH László VESC HUN 0,800 6 22 továbbjutó
12 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 0,800 6 21 továbbjutó
13 RIPKA András FLESS HUN 0,800 4 20 továbbjutó
14 MARCZALI László OSC HUN 0,800 4 17 továbbjutó
15 CZIRÁKI László BALATON HUN 0,667 7 27 továbbjutó
16 LASETZKY Frigyes OSC HUN 0,667 7 25 továbbjutó
17 RAB Attila PTE-PEAC HUN 0,600 9 22 továbbjutó
18 DR. SCHNUR János HOBBI VÍVÓ SE HUN 0,600 8 22 továbbjutó
19 HODOSI Gábor NKESE HUN 0,600 5 20 továbbjutó
20 MÜNNICH László Dénes VETERÁN HUN 0,500 6 24 továbbjutó
21 SZALAY ID. Károly VESC HUN 0,500 4 22 továbbjutó
22 FODOR Miklós VETERÁN HUN 0,500 -1 23 továbbjutó
23 VLADIK Radim CZE CZE 0,500 -1 20 továbbjutó
24 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,500 -2 20 továbbjutó
25 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN 0,400 5 21 továbbjutó
26 SZÓRÁDY István Ödön HOBBI VÍVÓ SE HUN 0,400 4 19 továbbjutó
27 KUKLA Miklós ÉTC HUN 0,400 1 20 továbbjutó
28 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 0,400 -1 17 továbbjutó
29 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 0,400 -6 17 továbbjutó
30 THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0,400 -6 14 továbbjutó
31 JOVANOV Milan SLO SLO 0,333 -9 16 továbbjutó
32 ERDÕS Csaba KRVSE HUN 0,200 -5 16 továbbjutó
33 PORS Tomaz SLO SLO 0,200 -6 15 továbbjutó
34 KOLLÁR Gábor SVK SVK 0,200 -7 14 továbbjutó
35 GRABNER Karol SLO SLO 0,200 -8 15 továbbjutó
36 CELIC Matjaz SLO SLO 0,200 -8 13 továbbjutó
37 LOZANCIC Branko CRO CRO 0,200 -9 14 továbbjutó
38 LUCZ István NKESE HUN 0,200 -11 11 továbbjutó
39 SZOLNOKI Zoltán NKESE HUN 0,200 -14 10 továbbjutó
40 JELICS POPA Gyula DHSE-PMD HUN 0,167 -11 15 továbbjutó
41 REBERC Andrej SLO SLO 0,000 -18 11 továbbjutó
42 RAJKA András NKESE HUN 0,000 -21 3 továbbjutó
43 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN 0,000 -22 8 továbbjutó
44 RADOSEVIC Igor CRO CRO 0,000 -22 3 továbbjutó
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Férfi Párbajtõr 40+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 17 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
44 RADOSEVIC Igor CRO CRO
23 VLADIK Radim CZE CZE
4 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN 19/1/1976 4281

27 KUKLA Miklós ÉTC HUN 23/11/1974 9442
13 RIPKA András FLESS HUN 13/1/1975 9629
18 DR. SCHNUR János HOBBI VÍVÓ SE HUN 29/9/1971 8447
5 CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968 7598
2 DEÁK István NKESE HUN 17/10/1976 3697

19 HODOSI Gábor NKESE HUN 18/8/1968 3575
39 SZOLNOKI Zoltán NKESE HUN 15/11/1970 7938
6 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970 8461
7 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969 9604
3 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 5381
9 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 4620

22 FODOR Miklós VETERÁN HUN 19/3/1976 9614
36 CELIC Matjaz SLO SLO
31 JOVANOV Milan SLO SLO
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Férfi Párbajtõr 40+ oldal 1/1

1 DEÁK István NKESE

Tableau de 32

32 ---------

17 RADOSEVIC Igor CRO

16 SZOLNOKI Zoltán NKESE    10/3

9 DR. SCHNUR János HOBBI VÍVÓ S

24 ---------

25 ---------

8 RIPKA András FLESS

5 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC

28 ---------

21 ---------

12 VLADIK Radim CZE

13 KUKLA Miklós ÉTC

20 ---------

29 ---------

4 CSISZÉR Ferenc MTK

3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

30 ---------

19 ---------

14 JOVANOV Milan SLO

11 FODOR Miklós VETERÁN

22 ---------

27 ---------

6 GÁL Attila SZOLNOKI MÁ

7 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁ

26 ---------

23 ---------

10 HODOSI Gábor NKESE

15 CELIC Matjaz SLO

18 ---------

31 ---------

2 FERKE Norbert SZTE-VK

DEÁK István

Tableau de 16

SZOLNOKI Zoltán
   10/2

DR. SCHNUR János

RIPKA András
   10/7

MÁTYÁS Pál

VLADIK Radim
   8/7

KUKLA Miklós

CSISZÉR Ferenc
   10/7

SÁGHY Ervin

JOVANOV Milan
   10/5

FODOR Miklós

GÁL Attila
   10/8

SZAKMÁRY Sándor

HODOSI Gábor
   7/4

CELIC Matjaz

FERKE Norbert
   10/4

DEÁK István

DR. SCHNUR János

MÁTYÁS Pál

CSISZÉR Ferenc

SÁGHY Ervin

GÁL Attila

SZAKMÁRY Sándor

FERKE Norbert



Férfi Párbajtõr 40+ oldal 1/1

1 DEÁK István NKESE

Tableau de 8

8 DR. SCHNUR János HOBBI VÍVÓ SE    10/5

5 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC

4 CSISZÉR Ferenc MTK    8/7

3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

6 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV    10/7

7 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ

2 FERKE Norbert SZTE-VK    10/7

DEÁK István

Elõdöntõ

CSISZÉR Ferenc
   10/8

GÁL Attila

SZAKMÁRY Sándor
   10/9

DEÁK István

Döntõ

SZAKMÁRY Sándor

   10/9
SZAKMÁRY Sándor



Férfi Párbajtõr 40+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN
2 DEÁK István NKESE HUN
3 CSISZÉR Ferenc MTK HUN
3 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN
5 FERKE Norbert SZTE-VK HUN
6 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
7 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN
8 DR. SCHNUR János HOBBI VÍVÓ SE HUN
9 RIPKA András FLESS HUN

10 HODOSI Gábor NKESE HUN
11 FODOR Miklós VETERÁN HUN
12 VLADIK Radim CZE CZE
13 KUKLA Miklós ÉTC HUN
14 JOVANOV Milan SLO SLO
15 CELIC Matjaz SLO SLO
16 SZOLNOKI Zoltán NKESE HUN
17 RADOSEVIC Igor CRO CRO
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Férfi Párbajtõr 50+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 14 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
37 LOZANCIC Branko CRO CRO
25 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN 24/10/1964 7085
15 CZIRÁKI László BALATON HUN 8/8/1960 9630
26 SZÓRÁDY István Ödön HOBBI VÍVÓ SE HUN 7324
32 ERDÕS Csaba KRVSE HUN 2/3/1958 3391
12 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 5343
10 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965 5346
17 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961 5359
7 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 15/11/1959 5350
1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/7/1957 3441

30 THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 7464
21 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 4738
20 MÜNNICH László Dénes VETERÁN HUN 8464
33 PORS Tomaz SLO SLO
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Férfi Párbajtõr 50+ oldal 1/1

1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VS

Tableau de 16

16 ---------

9 DR. KESZTHELYI Péte AVA

8 SZALAY ID. Károly VESC    10/6

5 CZIRÁKI László BALATON

12 ERDÕS Csaba KRVSE    10/7

13 PORS Tomaz SLO

4 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE    10/4

3 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE

14 LOZANCIC Branko CRO    10/2

11 THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VS

6 RAB Attila PTE-PEAC    10/4

7 MÜNNICH László Déne VETERÁN

10 SZÓRÁDY István Ödön HOBBI VÍVÓ SE    10/7

15 ---------

2 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VS

HALMOS András

Tableau de 8

SZALAY ID. Károly
   3/2

CZIRÁKI László

CZUPRÁK Zsolt
   10/7

KORMOS Csaba

RAB Attila
   10/5

MÜNNICH László Déne

HAJTMAN Olaf
   10/9

SZALAY ID. Károly

Elõdöntõ

CZUPRÁK Zsolt

   10/6

RAB Attila

HAJTMAN Olaf

   10/5

SZALAY ID. Károly

Döntõ

RAB Attila

   10/5
RAB Attila



Férfi Párbajtõr 50+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 RAB Attila PTE-PEAC HUN
2 SZALAY ID. Károly VESC HUN
3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN
3 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VS HUN
5 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VS HUN
6 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN
7 CZIRÁKI László BALATON HUN
8 MÜNNICH László Dénes VETERÁN HUN
9 DR. KESZTHELYI Péter Tamás AVA HUN

10 SZÓRÁDY István Ödön HOBBI VÍVÓ SE HUN
11 THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VS HUN
12 ERDÕS Csaba KRVSE HUN
13 PORS Tomaz SLO SLO
14 LOZANCIC Branko CRO CRO
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Férfi Párbarbajtõr 60+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
28 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 5351
43 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN 9/10/1948 6116
42 RAJKA András NKESE HUN 16/10/1948 9961
14 MARCZALI László OSC HUN 8/5/1948 7624
24 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VS HUN 19/5/1949 9613
11 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 4736
35 GRABNER Karol SLO SLO
34 KOLLÁR Gábor SVK SVK
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Férfi Párbarbajtõr 60+ oldal 1/1

1 IMREH László VESC

Tableau de 8

8 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE    10/4

5 KOLLÁR Gábor SVK

4 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ    10/4

3 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VS

6 GRABNER Karol SLO    10/2

7 RAJKA András NKESE

2 MARCZALI László OSC    10/5

IMREH László

Elõdöntõ

KOLLÁR Gábor
   10/2

PETHES János

MARCZALI László
   10/4

IMREH László

Döntõ

MARCZALI László

   10/4
MARCZALI László



Férfi Párbarbajtõr 60+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 MARCZALI László OSC HUN
2 IMREH László VESC HUN
3 KOLLÁR Gábor SVK SVK
3 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
5 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN
6 GRABNER Karol SLO SLO
7 RAJKA András NKESE HUN
8 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN
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Férfi Párbajtõr 70+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 5 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
40 JELICS POPA Gyula DHSE-PMD HUN 20/11/1941 7570
38 LUCZ István NKESE HUN 30/6/1943 9899
16 LASETZKY Frigyes OSC HUN 2/10/1946 8167
29 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945 8361
41 REBERC Andrej SLO SLO
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Férfi Párbajtõr 70+ oldal 1/1

1 LASETZKY Frigyes OSC

Tableau de 8

8 ---------

5 REBERC Andrej SLO

4 JELICS POPA Gyula DHSE-PMD    10/1

3 LUCZ István NKESE

6 ---------

7 ---------

2 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC

LASETZKY Frigyes

Elõdöntõ

REBERC Andrej
   10/6

LUCZ István

BENEDEK Dezsõ
   10/5

LASETZKY Frigyes

Döntõ

BENEDEK Dezsõ

   10/3
LASETZKY Frigyes



Férfi Párbajtõr 70+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 LASETZKY Frigyes OSC HUN
2 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN
3 LUCZ István NKESE HUN
3 REBERC Andrej SLO SLO
5 JELICS POPA Gyula DHSE-PMD HUN
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